上海市人民政府文件

沪府 〔２０２３〕２１号

上海市人民政府关于华源等同志

职务任免的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:

市政府决定:

华源同志任上海市推进“一带一路”建设工作领导小组副组

长、上海市投资促进工作领导小组副组长、上海市“菜篮子”工作领

导小组副组长、上海市深化医药卫生体制改革领导小组常务副组

长、上海市推进上海国际贸易中心建设领导小组副组长、上海市建

设国际消费中心城市领导小组副组长、上海市海关特殊监管区域

联席会议召集人、上海市服务业发展工作领导小组副组长、上海市

推进儿童友好城市建设领导小组副组长、上海市中医药事业发展

领导小组组长、上海市爱国卫生运动委员会(上海市健康促进委员

会)主任、上海市公共卫生工作联席会议第一召集人、上海市妇女

—１—

儿童工作委员会主任、上海市医疗机构药品集中招标采购协调管

理委员会主任、亚太示范电子口岸网络(APMEN)建设推进工作

领导小组组长、上海市打击走私综合治理领导小组组长.

免去宗明同志的上海市推进“一带一路”建设工作领导小组副

组长、上海市投资促进工作领导小组副组长、上海市“菜篮子”工作

领导小组副组长、上海市深化医药卫生体制改革领导小组常务副

组长、上海市推进上海国际贸易中心建设领导小组副组长、上海市

建设国际消费中心城市领导小组副组长、上海市海关特殊监管区

域联席会议召集人、上海市服务业发展工作领导小组副组长、上海

市推进儿童友好城市建设领导小组副组长、上海市中医药事业发

展领导小组组长、上海市爱国卫生运动委员会(上海市健康促进委

员会)主任、上海市公共卫生工作联席会议第一召集人、上海市妇

女儿童工作委员会主任、上海市医疗机构药品集中招标采购协调

管理委员会主任、亚太示范电子口岸网络(APMEN)建设推进工

作领导小组组长、上海市打击走私综合治理领导小组组长职务.

特此通知.

２０２３年２月２４日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２３年３月１５日印发

—２—